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To:

Cc

From: )

Sent: Thur 3/18/2021 3:21:17 PM

Subject: RE: Wob documenten LCH

Received: Thur 3/18/2021 3:21:18 PM

Bedankt voor je reactie.

@ en BEY ocr jullie een reactie op mijn onderstaande mail kunnen geven?

Alvast bedankt,

Van: SEEM @minvws.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 16:18

Aan: invws.nl>; 5.1.2e CARL) JIEEMeminvws.ni>
cc: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Wob documenten LCH

Ik ben niet meer betrokken bij het dossier van het LCH. Ik denk dus dat [JEXEZN 8 cio OU het CIBG / projectbureau LCH)
hier het beste een uitspraak over kunnen doen.

In de basis klopt het inderdaad dat Mediq de juridische basis heeft gevormd voor het doen van bestellingen, dus als de vragen

betrekking hebben op orders, leveringen en betalingen dat daar ook een rol voor Mediq voor is.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Huis ter Heideweg 62|3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

+31 [RE = IEEE ominvws.nl
van:IEEE) EXE @minvws ni>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 15:33

Aan: SECA) BEET@ invws.n >;INEEEKECNI)EXER@ minvws.nl>
Onderwerp: Wob documenten LCH

Beste EEE

Onder de Wob documenten die wij beoordelen voor de Wob covid-19 verzoeken, bevinden zich documenten van LCH. lk heb van

mijn collega’s begrepen dat over de zienswijze documenten contact is geweest metEEE EEE ci ik goed dat

de zienswijze documenten van LCH aan Mediq moeten worden voorgelegd? Kunnen wij deze rechtstreeks voorleggen?
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@BE Ik vroeg me af of GMT dit soort documenten (als zij hiervoor in aanmerking komen) graag voor review wilt zien. Mocht

ik dit voor een andere beleidsdirectie aan de orde zijn, dan hoor ik het cok graag.

lk hoor het graag.

Bedankt alvast,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Cluster Openbaarheid van bestuur

Parnassusplein 5 | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag


